平成 18 年 11 月 13 日

各   位
会 社 名 ニッパツ（日本発条株式会社）
代表者名 代表取締役社長 天木 武彦
コード番号 5991
上場取引所 東証第 1 部
問い合わせ先 常務執行役員

企画本部広報部長 原 章一
 ＴＥＬ (045) 786 – 7513

平成１９年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 11 月 13 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期の期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益配当を最重要課題と認識し、継続して安定的な利益還元を行うことを

基本方針としておりますが、当期の通期業績動向ならびに財務状況等を総合的に勘案いたしました結

果、次のとおり当期末の配当予想を修正いたします。

２． 修正の内容
 １株当たり配当金

基  準  日 中   間 期    末 年    間
前回発表予想

（平成 18 年 5 月 15 日）
4 円 50 銭 4 円 50 銭   9 円 00 銭

今回修正予想 4 円 50 銭 5 円 50 銭  10 円 00 銭

(ご参考)前期実績
平成 1８年３月期

4 円 50 銭 4 円 50 銭   9 円 00 銭

以上